Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
Italiana l J' SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Torneo WE 13. R. MAGARI 0804049B
Luogo SIENA [Siena- Toscana]
Periodo 14-11-2008 - 16-11-2008
Turni 6
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  1h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri  TEMPESTINI ALESSANDRO -
Partecipanti 16

Sito Internet

Jlanucci Marcello 1

/ Mandracchia Mario 11 1 J cardinale Francesco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
Italiana ] PLsiEnA 14112008 -16-11-2008

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 8 NC Ranucci Marcell o 5.51ITA 17.017.512.5'15. 2! 1452 1443 18456 5103300321000 1985
2 15 NC Mandracchia Mario 4.51TA 19.521.0114.014. 7 1374 1499 16936 4113210320100 1957
3 4 3N Cardinal e Francesco4.51TA 17.520.0112.013.7 1507 1463 1657 6 4114310210100 1985
4 11 NC Conpi ani Paol o 4.0 TA 14.515.0110.0'7.50 1440 1430 15556 4023201320100 1943
5 1 2N Rozzi Enzo 4.0 TA 14.015.59.50 8.50 1568 1439 15646 4 023201320100 1945
6 10 NC Ciuchi Francesco 3.0 TA 20.020.0114.510. 5! 1440 1484 155753 022101320101 1990
7 3 3N Pascol ini Tonmaso 3.01TA 20.522.515.0 8.00 1539 1444 14446 3033201310200 1998
8 6 3N Segni ni  Maur o 3.0I TA 17.019.0112.57.00 1476 1466 1467 6 3034103220000 1959
9 9 NC Barbaro M chel e 2.0l TA 15.515.511.05.50 1497 1476 140452 032101310201 1986
10 2 3N Bar ni Dani el e 2.0 TA 12.512.518.00 4.50 1548 1400 1401 4202310211000 2 1953
11 12 NC Ghezzi Francesco 2.01 TA 15.015.0110.5 4.50 1377 1501 143052 033201200201 1972
12 14 NC Machetti Al fredo 2.0 TA 15.015.511.0 2.50 1410 1484 13606 2042101410300 1945
13 13 NC De Leo Sara 2.0l TA 13.514.019.50 2.50 1425 1450 1326 6 2043201300300 1999
14 7 NC Micci ni Davi de 1.51TA 20.5'22.515.014. 25 1452 1459 12676 1143102301200 1957
15 16 NC Ani chi ni Andrea 1.0 TA 15.5'15.510.00.00 1350 1441 707 50052002300310 1994
16 5 3N C ardi Lorenzo 1.0 TA 8.00 8.00 5.00 0.50 1481 1422 1230 4103110030030 2 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
Italiana ] PLsiEnA 14112008 -16-11-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Ani chi ni Andrea ITA TGOS S 1350 1441 707 1994 M 134826
9 NC Barbaro M chel e I TA LOM BS 1497 1476 1404 1986 M 137630
2 3N Barni Daniel e ITA TOS R 1548 1400 1401 1953 M 124045
4 3N Cardi nal e Francescol TA SIC PA 1507 1463 1657 1985 M 108465
5 3N Ci ardi Lorenzo ITA TCs SI 1481 1422 1230 1946 M 107567
10 NC Ciuchi Francesco I TA LAZ VT 1440 1484 1557 1990 M 139938
11 NC Conpi ani Paol o ITA TCs S 1440 1430 1555 1943 M 125314
13 NC De Leo Sara I TA UMB PG 1425 1450 1326 1999 F 138443
12 NC CGhezzi Francesco ITA TGOS SI 1377 1501 1430 1972 M 139724
14 NC Machetti Al fredo ITA TCs Sl 1410 1484 1360 1945 M 127715
15 NC Mandracchia Mario |ITA TOs Sl 1374 1499 1693 1957 M 130884
7 NC Miucci ni Davi de ITA TOS R 1452 1459 1267 1957 M 126850
3 3N Pascolini Tormaso |TA UMB PG 1539 1444 1444 1998 M 138440
8 NC Ranucci Marcell o | TA EST EE 1452 1443 1845 1985 M 136494
1 2N Rozzi Enzo ITA TOS AR 1568 1439 1564 1945 M 139406
6 3N Segni ni  Maur o ITA TOS LI 1476 1466 1467 1959 M 106982
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
Italiana ! J! SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
5 1 2N Rozzi Enzo 40ITA|9 NO |15 BO |14 B1 |13 N1 |7 B1 |6 N1]|O
10 2 3N Barni Daniele 201TA| 10 B O |14 N1 |12 B 1 |15 B O |0 0|0 0|2
7 3 3N Pascolini Tonmmaso 30ITA|11 N1 |8 BO |15 NO|5 B1 |4 NO |14 B1|O
3 4 3N cardinale Francesco 45ITA| 12 B 1 |10 NO |9 B1|6 N1|3 B1 |8 BA]|2
16 5 3N Gardi Lorenzo 1.01TA| 13 NO |12 NO |16 B1 |3 NO|O o]0 0]-2
8 6 3N Segnini Mauro 30ITA| 14 B1 |9 N1 ]10 BO |4 BO |12 N1 |1 BO |2
14 7 NC Miccini Davide 1.51TA| 15 N A |13 B1 |8 NO |11 BO|]1 NO|9 BO|O
1 8 NC Ranucci Marcello 5.5ITA| 16 B 1|3 N1 |7 B1 |10 N1 |15 B1 |4 NA|O
9 9 NC Barbaro Mchele 201TA|1 B1|6 BO|4 NO|12 NO |O 017 N1]|-1
6 10 NC GCiuchi Francesco 30ITA|2 N1|4 B1]|6 N1 |8 BO |11 NO |O 0 -1
4 11 NC Conpiani Paolo 4.0ITA|3 BO |16 N1 |13 B1 |7 N1 ]10 B1 |15 NO |O
11 12 NC Ghezzi Francesco 20ITA|4 NO|5 B1]2 NO|9 B1]|]6 BO|O 01
13 13 NC De Leo Sara 20ITA|5 B1 |7 NOJ]11 NO|1 BO |14 NO |16 B 1|0
12 14 NC Machetti Alfredo 20ITA|6 NO |2 BO|1 NO |16 N1 |13 B1 |3 NO|-2
2 15 NC Mandracchia Mario 451TA|7 BA|1 N1 |3 B1|2 N1|8 NO|11 B1]O0
15 16 NC Anichini Andrea 1.OITA| 8 NO |11 BO |5 NO |14 BO|O 1113 NO | -1

FSI - WE 13. R. MAGARI (0804049B) - SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008 - Pag. 4/16



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
Italiana ' J' SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica EEEENTY]

Italiana ' ' SIENA - 14-11-2008

(0804049B)

- 16-11-2008

Variazioni Elo Italia

c26266666662226568

G ocatore

Ani chi ni Andrea
Barbaro M chel e
Barni Daniel e

Cardi nal e Francesco

Ci ardi Lorenzo
Ciuchi Francesco
Conpi ani Paol o

De Leo Sara
CGhezzi Francesco
Machetti Al fredo
Mandracchia Mario
Miucci ni Davi de
Pascol i ni Tonmaso
Ranucci Marcell o
Rozzi Enzo

Segni ni  Maur o
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
13505 0.001.90 -1.9
1497 5 2.00 2.60 -0.6
1548 4 2.00 2.80 -0.8
1507 6 4.50 3.40 1.1
1481 4 1.002.30-1.3
1440 5 3.00 2.20 0.8
1440 6 4.00 3.10 0.9
1425 6 2.00 2.80-0.8
13775 2.00 1.70 0.3
1410 6 2.00 2.40 -0.4
1374 6 4.50 2.00 2.5
1452 6 1.503.00-1.5
1539 6 3.00 3.80 -0.8
1452 6 5.50 3.10 2.4
1568 6 4.00 4.00 0
1476 6 3.00 3.10-0.1

Var
-57
-6
-21
36
- 36
24
27
-24
-3
-12
75
-45
-24
72
-3
-3

Med
Avv.
1441
1476
1400
1463
1422
1484
1430
1450
1501
1484
1499
1459
1444
1443
1439
1466

Per f
707
1404
1401
1657
1230
1557
1555
1326
1430
1360
1693
1267
1444
1845
1564
1467

Anno

Nasc
1994
1986
1953
1985
1946
1990
1943
1999
1972
1945
1957
1957
1998
1985
1945
1959

=T LLLLLLILTETNZLLILZLILZLI<ZL<S=Eo»

1D

FSI
134826
137630
124045
108465
107567
139938
125314
138443
139724
127715
130884
126850
138440
136494
139406
106982



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE 13. R. MAGARI (0804049B)

Sc?cchistica
Italiana Q J

05-05-2024

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

©

55cBsE258

11

13

15

Bi anco Pun Fed
Barbaro M chel e I TA
Barni Dani el e I TA
Conpi ani Paol o I TA
Car di nal e Francesco I TA
De Leo Sara I TA
Segni ni  Maur o I TA
Mandracchia Mario I TA
Ranucci Marcel l o I TA

El o

1497
1548
1440
1507
1425
1476
1374
1452

S
1
10
3
12
5
14
7
16

5585252828

Ner o

Rozzi Enzo

Ciuchi Francesco
Pascol i ni Tommaso
Ghezzi Francesco
Ciardi Lorenzo
Machetti Al fredo
Mucci ni Davi de
Ani chi ni Andrea

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1568
1440
1539
1377
1481
1410
1452
1350

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
[taliana Q J

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 3N Pascolini Tommaso 1 ITA 1539 | 8 NC Ranucci Marcello 1 ITA 1452 0 - 1
2 10 NC CGiuchi Francesco 1 ITA 1440 | 4 3N Cardinal e Francesco 1 ITA 1507 1 - O
3 9 NC Barbaro M chel e 1 I TA 1497 | 6 3N  Segnini Muro 1 ITA 1476 0 - 1
4 7 NC  Mucci ni Davide 0.5 ITA 1452 | 13 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 1 - 0
5 1 2N  Rozzi Enzo 0 ITA 1568 | 15 NC Mandracchia Mario 0.5 ITA 1374 0 - 1
6 14 NC Machetti Alfredo 0 ITA 1410 | 2 3N Barni Daniele 0 ITA 1548 0 - 1
7 12 NC Chezzi Francesco 0 ITA 1377 | 5 3N G ardi Lorenzo 0 ITA 1481 1 - O
8 16 NC Anichini Andrea 0 ITA 1350 | 11 NC Conpiani Paol o 0 ITA 1440 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
[taliana Q J

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 3N  Segnini Mauro 2 ITA 1476 | 10 NC G uchi Francesco 2 ITA 1440 0 - 1
2 8 NC Ranucci Marcello 2 ITA 1452 | 7 NC Muccini Davi de 1.5 ITA 1452 1 - 0
3 15 NC Mandracchia Mario 1.5 ITA 1374 | 3 3N Pascolini Tonmmaso 1 ITA 1539 1 - 0
4 2 3N Barni Daniele 1 ITA 1548 | 12 NC Chezzi Francesco 1 ITA 1377 1 - 0
5 4 3N Cardinale Francesco 1 ITA 1507 | 9 NC Barbaro M chele 1 ITA 1497 1 - 0
6 11 NC Conpiani Paol o 1 ITA 1440 | 13 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 1 - 0
7 1 2N Rozzi Enzo 0 ITA 1568 | 14 NC Machetti Alfredo 0 ITA 1410 1 - O
8 5 3N G ardi Lorenzo 0 ITA 1481 | 16 NC Anichini Andrea 0 ITA 1350 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
[taliana Q J

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Ciuchi Francesco 3 ITA 1440 | 8 NC Ranucci Marcello 3 ITA 1452 0 - 1
2 2 3N  Barni Daniele 2 ITA 1548 | 15 NC Mandracchia Mario 2.5 ITA 1374 0 - 1
3 6 3N  Segnini Mauro 2 ITA 1476 | 4 3N Cardinal e Francesco 2 ITA 1507 O - 1
4 7 NC  Mucci ni Davide 1.5 ITA 1452 | 11 NC Conpiani Paolo 2 ITA 1440 0 - 1
5 13 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 | 1 2N  Rozzi Enzo 1 ITA 1568 0 - 1
6 3 3N Pascolini Tommaso 1 ITA 1539 | 5 3N Giardi Lorenzo 1 ITA 1481 1 - 0
7 12 NC Chezzi Francesco 1 ITA 1377 | 9 NC Barbaro M chel e 1 ITA 1497 1 - O
8 16 NC Anichini Andrea 0 ITA 1350 | 14 NC Machetti Al fredo 0 ITA 1410 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SGIV I \\VE 13 R. MAGARI (0804049B)
[taliana Q J

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Ranucci Marcello 4 ITA 1452 | 15 NC Mandracchia Mario 3.5 ITA 1374 1 - 0
2 11 NC Conpiani Paol o 3 ITA 1440 | 10 NC G uchi Francesco 3 ITA 1440 1 - O
3 4 3N Cardinale Francesco 3 ITA 1507 | 3 3N Pascolini Tonmmaso 2 ITA 1539 1 - 0
4 12 NC Ghezzi Francesco 2 ITA 1377 | 6 3N  Segnini Mauro 2 ITA 1476 0 - 1
5 1 2N  Rozzi Enzo 2 ITA 1568 | 7 NC Miccini Davi de 1.5 ITA 1452 1 - 0
6 14 NC Machetti Alfredo 1 ITA 1410 | 13 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 1 - 0
7 2 3N  Barni Daniele 2 I TA 1548 | 0 - F
8 5 3N G ardi Lorenzo 1 I TA 1481 | 0 - F
9 9 NC Barbaro M chel e 1 I TA 1497 | 0 - F
10 16 NC Anichini Andrea 0 I TA 1350 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE 13. R. MAGARI (0804049B)

Sc?cchistica
Italiana Q J

05-05-2024

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

&~ 0

13
10

LOGJ\ICDU'IAOONI-‘%)
w

12

[ay
o
(4]

626662

3N

Bi anco Pun Fed
Cardi nal e Francesco 4 I TA
Mandr acchi a Mario 3.5 ITA
Segni ni  Maur o 3 I TA
Pascol i ni Tonmaso 2 I TA
Micci ni Davi de 1.5 ITA
De Leo Sara 1 I TA
Ci uchi Francesco 3 I TA
Bar ni Dani el e 2 I TA
Chezzi Francesco 2 I TA
Ciardi Lorenzo 1 | TA

El o

1507
1374
1476
1539
1452
1425
1440
1548
1377
1481

S
8
11
1
14
9
16

55525888

Ner o

Ranucci Marcello
Conpi ani Paol o
Rozzi Enzo
Machetti Al fredo
Barbaro M chel e
Ani chi ni Andrea

Pun

P RPN WO
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Fed
I TA
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El o
1452
1440
1568
1410
1497
1350

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE 13. R. MAGARI (0804049B)

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

2N |ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -3 Perf: 1564 Media: 1439. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Barbaro Mchele I TA 1497 71 0.6 0 0 0
2 B 15 NC Mandracchia Mario I TA 1374 194 0.75 O 0 0
3 B 14 NC Machetti Alfredo I TA 1410 158 0.71 1 1 1
4 N 13 NC De Leo Sara I TA 1425 143 0.69 1 2 2
5 B 7 NC  Micci ni Davi de I TA 1452 116 0.66 1 3 3
6 N 6 3N  Segnini Mauro I TA 1476 92 0.63 1 4 4
4. 04 4 4

3N ITA Elo Italia: 1548 Vari az: Perf: 1401 Medi a: 1400. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC GCuchi Francesco I TA 1440 108 0.65 O 0 0
2 N 14 NC Machetti Alfredo I TA 1410 138 0.69 1 1 1
3 B 12 NC Ghezzi Francesco I TA 1377 171 0.73 1 2 2
4 B 15 NC WMandracchia Mario I TA 1374 174 0.73 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
2.8 2 2

3N

O WNFE A

w
z

o O WDN A

W W ZW=Z W o

ITA Elo Italia: 1539 Vari az:

N Cat Nome

11 NC Conpiani Paolo

8 NC Ranucci Marcello

15 NC Mandracchia Mario

5 3N Ciardi Lorenzo

4 3N Cardinal e Francesco
14 NC Machetti Alfredo

ITA Elo Italia: 1507 Vari az:

N Cat Nome

12 NC Ghezzi Francesco
10 NC Ciuchi Francesco
9 NC Barbaro M chel e

6 3N  Segnini Mauro

3 3N Pascolini Tomraso
8 NC Ranucci Marcello

Perf :
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1440 99
I TA 1452 87
I TA 1374 165
I TA 1481 58
I TA 1507 32
I TA 1410 129

Perf :
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1377 130
I TA 1440 67
I TA 1497 10
I TA 1476 31
I TA 1539 - 32
I TA 1452 55

. 64
.62
.72

0
0
0
0. 58
0
0
3

.54
. 67
.77

Exp

0.68
0.59
0.51
0.
0
0
3

54

. 46
.58
. 36

1444 Medi a: 1444.00

R OoORrOOPRrR D

1657 Medi a: 1463. 50

DR R RO R 3D

&

M
0
m

m
0
m

W W NNPRP PP

A A DM WODNR P
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE 13. R. MAGARI (0804049B)

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -36 Perf: 1230 Media: 1422.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC De Leo Sara I TA 142556 0.58 O 0 0
2 N 12 NC Ghezzi Francesco I TA 1377 104 0.64 O 0 0
3 B 16 NC Anichini Andrea I TA 1350 131 0.68 1 1 1
4 N 3 3N Pascolini Tommaso I TA 1539 -58 0.42 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
2.32 1 1

3N

o g~ WN A
WZWW=ZW O

ITA Elo Italia: 1476 Vari az:

Cat
NC
NC
10 NC
3N
NC
2N

None
Machet ti

Al fredo

Barbaro M chel e
Ci uchi Francesco
Cardi nal e Francesco

Ghezzi
Rozzi

Francesco
Enzo

OrRr OOFR PR I

Perf: 1467 Media: 1466. 50
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1410 66 0.59
I TA 1497 -21 0. 47
I TA 1440 36 0.55
I TA 1507 -31 0. 46
I TA 1377 99 0.64
I TA 1568 -92 0. 37
3.08

m
0
m

W W WNNNDN PP

3

W W wNDNDN PR

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -45 Perf: 1267 Medi a: 1459. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Mandracchia Mario I TA 137478 0.61 Ay 0 0
2 B 13 NC De Leo Sara I TA 1425 27 0.54 1 1 1
3 N 8 NC Ranucci Marcello I TA 1452 0 0.5 0 1 1
4 B 11 NC  Conpi ani Paol o I TA 1440 12 0.52 0 1 1
5 N1 2N Rozzi Enzo I TA 1568 -116 0.34 O 1 1
6 B9 NC Barbaro M chel e I TA 1497 -45 0.44 0 1 1
2.95 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 72 Perf: 1845 Medi a: 1443. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC  Anichini Andrea I TA 1350 102 0.64 1 1 1
2 N3 3N Pascolini Tonmmaso I TA 1539 -87 0.38 1 2 2
3 B7 NC Miccini Davi de | TA 1452 0 0.5 1 3 3
4 N 10 NC G uchi Francesco I TA 1440 12 0.52 1 4 4
5 B 15 NC Mandracchia Mario I TA 1374 78 0.61 1 5 5
6 N 4 3N Cardinal e Francesco I TA 1507 -55 0.42 Ay 5 5
3.07 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE 13. R. MAGARI (0804049B)

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1404 Media: 1476. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 2N Rozzi Enzo I TA 1568 -71 0.4 1 1 1
2 B 6 3N  Segnini Mauro I TA 1476 21 0.53 0 1 1
3 N 4 3N Cardinal e Francesco I TA 1507 -10 0.49 O 1 1
4 N 12 NC Chezzi Francesco I TA 1377 120 0.66 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 7 NC  Miccini Davi de I TA 1452 45 0.56 1 2 2
2.64 2 2

6

o b wWN P H

Z2 W Z2WZ20

ITA Elo Italia: 1440 Vari az:

000ﬁ-l>l\)z

(@R
[

Cat
3N

None

Bar ni

Car di nal e Francesco

Segni ni
Ranucci

Dani el e

Maur o
Mar cel | o

Paol o

Conpi ani

Perf: 1557 Media: 1484. 60
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1548 -108 0. 35
I TA 1507 -67 0.41
I TA 1476 -36 0.45
I TA 1452 -12 0.48
I TA 1440 0 0.5
2.19

OO ORrR PR RELR I

m
0
m

W W wWwwwNeRk

3

W W wwwN PRk

mmhwl\Jl—\ﬂﬁ

ZWzZzwW=zwo

I TA

16

13

10
15

Elo Italia: 1440 Vari az:

6666628

None

Pascol i ni

Ani chi ni

Tomaso
Andr ea

De Leo Sara

Mucci ni
Ci uchi

Davi de
Francesco

Mandr acchia Mario

Perf: 1555 Media: 1430. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp
I TA 1539 -99 0. 36
I TA 1350 90 0.62
I TA 1425 15 0.52
I TA 1452 -12 0.48
I TA 1440 O 0.5
I TA 1374 66 0.59
3.07
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Car di nal e Francesco

G ardi
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Barbaro M chel e
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ocorOr O

m
0
m

Perf: 1430 Medi a: 1501. 80
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1507 -130 0. 32
I TA 1481 -104 0. 36
I TA 1548 -171 0. 27
I TA 1497 -120 0. 34
I TA 1476 -99 0. 36
1.65
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Scacchistica

Italiana ' J'

WE 13. R. MAGARI (0804049B)

SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1326 Media: 1450. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 3N Ciardi Lorenzo I TA 1481 -56 0.42 1 1 1
2 N7 NC  Micci ni Davi de I TA 1452 -27 0.46 O 1 1
3 N 11 NC Conpiani Paol o I TA 1440 -15 0.48 0 1 1
4 B 1 2N Rozzi Enzo I TA 1568 -143 0.31 O 1 1
5 N 14 NC WMachetti Alfredo I TA 1410 15 0.52 0 1 1
6 B 16 NC Anichini Andrea I TA 1350 75 0.6 1 2 2
2.79 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 1360 Media: 1484. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 3N  Segni ni Mauro I TA 1476 -66 0.41 O 0 0
2 B 2 3N Barni Daniele I TA 1548 -138 0.31 O 0 0
3 N1 2N Rozzi Enzo I TA 1568 -158 0.29 O 0 0
4 N 16 NC Anichini Andrea I TA 1350 60 0.58 1 1 1
5 B 13 NC De Leo Sara I TA 1425 -15 0.48 1 2 2
6 N 3 3N Pascolini Tonmaso I TA 1539 -129 0.33 O 2 2
2.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1374 Vari az: Perf: 1693 Medi a: 1499. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC  Miccini Davi de I TA 1452 -78 0.39 Ay 0 0
2 N1 2N Rozzi Enzo I TA 1568 -194 0.25 1 1 1
3 B3 3N Pascolini Tonmaso I TA 1539 -165 0.28 1 2 2
4 N 2 3N Barni Daniele I TA 1548 -174 0.27 1 3 3
5 N 8 NC Ranucci Marcello I TA 1452 -78 0.39 O 3 3
6 B 11 NC Conpiani Paolo I TA 1440 -66 0.41 1 4 4
1.99 4 4

FSI - WE 13. R. MAGARI (0804049B) - SIENA - 14-11-2008 - 16-11-2008 - Pag. 16/16

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: Perf: 707 Medi a: 1441. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Ranucci Marcello I TA 1452 -102 0.36 O 0 0
2 B 11 NC Conpiani Paolo I TA 1440 -90 0.38 O 0 0
3 N5 3N Ciardi Lorenzo | TA 1481 -1310.32 O 0 0
4 B 14 NC WMachetti Alfredo I TA 1410 -60 0.42 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 13 NC De Leo Sara I TA 1425 -75 0.4 O 0 1
1.88 0 1



